PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2025 года

	№ 29/13

	г.Михайловск

Об установлении общего минимального объема бесплатных печатных площадей, предоставляемых редакциями государственных и муниципальных периодических печатных изданий, распространяемых на территории Шпаковского муниципального округа, для размещения агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы  Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 44 Федерального закона             от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», по согласованию                с муниципальным бюджетным учреждением «Редакция газеты Шпаковский вестник», территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для муниципального бюджетного  учреждения «Редакция газеты Шпаковский вестник» общий минимальный объем бесплатных печатных площадей для размещения агитационных материалов, предоставляемых кандидатам при проведении выборов депутатов Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва в размере 5 % общего объема еженедельной печатной площади издания.

2. Направить настоящее постановление в муниципальное бюджетное  учреждение «Редакция газеты Шпаковский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Зиборову Е.Н.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	Е.Н.Зиборова